平成２７年２月２７日

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会
ボウリング部会会員各位

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会    会

ボウリング部会世話役 森田 香世子

２０１５年度 第２回 ボウリング部会開催のご案内

 下記の通り201５年度第２回例会をご案内申し上げます。
 このところかなり春めいてはきましたが、寒暖を繰り返していますので、風邪

やインフルエンザに十分に気をつけ、体調を整えて、全員参加のゲームが実現で
きますように、万障お繰り合わせての参加をお願いします。

記

 １．日  時  平成２７年３月１０日（第２火曜日）１４：００～

         ※開始１５分前には集合場所にお集まりください。

 ２．場  所  品川プリンスホテル ボウリングセンター
        （アネックスタワー１階、ボウリング場フロント前に集合）
         住所：東京都港区高輪4-10-30

         電話：０３－３４４０－１１１6

 ３．費  用  プレー代：１，８００円   会費：５００円

 ※例会の参加・丌参加のご返事はこの往復ハガキの返信の文面に記入し、
  ３月３日（火）必着にて杉山宛に返送してください。

 ４．ご 連 絡 携帯用メールアドレスまたはパソコン用メールアドレス

        をお持ちの方は、必ず返信用ハガキにメールアドレスを記

        して下さい。

 ※OB・OG 会の健全な運営のために費用削減策の一つとして、これまで
  の郵送手段（ハガキ）に替えて、今後は原則としてメールでご案内を
  差し上げる予定です。
   ご理解とご協力をお願い致します。

以 上

 担当：ボウリング部会 杉山
TEL：045-892-5905

関東大和ハウスOB・OG 会事務局 TEL：03-5214-2120